Carta dei vini

Bollicine

TRENTODOC Karl Extra Brut

Cantina Terre del Lagorai

TRENTODOC Franz Brut Rosé

Cantina Terre del Lagorai

1

€5,00

€5,00

TRENTODOC Victor Riserva 36 mesi

Cantina Terre del Lagorai

TRENTODOC Revi Brut
selezione Crucolo
Az.Vinicola del Revi

Prosecco Valdobbiadene*
selezione Crucolo
Superiore DOCG Extra Dry

Rosé Brut IGP*
selezione Crucolo
Az. Agricola Martinelli Albino

Vino bianco

Miiller Thurgau boC *
selezione Crucolo

Az. Agricola Zanotelli Cembra (TN)
GEWURZTRAMINER IGT *
selezione Crucolo

Az. Agricola Martinelli Albino

Solaris IGT
Cantina Terre del Lagorai

*Vini in mescita

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

€3,50

;

€32,00
€35,00
€70,00

€35,00
€16,00

€16,00

€16,00
€17,00

€16,00

15

Vino rosso

Teroldego Rotaliano poc *
selezione Crucolo

Az. Agricola Endrizzi Elio
Teroldego Rotaliano poc
selezione Crucolo

Az. Agricola Endrizzi Elio
Lagrein boc *

selezione Crucolo

Az. Agricola Endrizzi Elio
Lagrein boc

selezione Crucolo

Az. Agricola Endrizzi Elio
Marzemino DOP *

selezione Crucolo

Az. Agricola Martinelli Albino
Pinot Nero Doc

Cantina Terre del Lagorai

Vini dolci

Spumante Fior D'Arancio DOCG

selezione Crucolo
Cantina Colli Euganei

Vino da dessert
Az. Agricola Comelli Pietro

I

€3,50

;

€15,00

037LT. €7,50

€3,50

€15,00

0,37LT. €7,50

€3,50

€3,50

€3,50

€15,00

€20,00

€15,00

€15,00

De Parampampoli

In 1960 ontstond de
‘Parampampoli’: vlakbij

het vuur, terwijl Giordano
Purin de koffie, de wijn en
grappa mengde... alles vioog
in brand! Uit die fout is de
‘Parampampoli’ geboren,
die vanaf dat moment

het verlangen naar
samenzijn en vreugde
heeft aangewakkerd!
Tegenwoordig is het een
ritueel geworden dat

de sfeer van het feest
verhoogd.

PARAMPAMPOLI

il liquore che accende la voglia

Pad tussen smaken
en waarden

van onze

familie van de Osti

* Veel'meerdan...- -
; g:ep l:;efg_hut, gen gastvrije .

» omgeving, eenavord . &
“met vrienden.

In dekelder van Rifugio

* Crucolo vindt u zelf

, “*gemaakte Vleeswarenen

. Kazen, Trentino-wijnen,
grappa’s, likeuren
en de Paramampoli.
Door thuis de producten
van de kelder te proeven,
herontdek je de feestelijke
sfeer die je in ons
toevluchtsoord beleefde.
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De voorgerechten De eerste gerechten Hoofdgerechten met polenta Traditionele zoetigheden
Vleeswaren van eigen makelei

Canederli met saus of in bouillon € 6,00 Van de grille: Goulaschvlees € 5,00 Apfelstrudel
Spek, salami, worst, ham, Strangolapreti Karbonades €5,00 ®® Konijn (per stuk) €4,00 Chocoladetaart met peren,
gerookte spek, Warme salami € 6,00 ®®  (groene gnocchi) €6,00 Worstjes €3,50 H® (enn portie, 2 stukken) €8,00 Vruchtentaart,

Taart met “radicchio”

Mose (polenta gemaakt met melk en kaas) Paddestoelensoep €6,00 Spare ribs €4,00 ®® Varkenslap €5,00 _.en ander lekkers van het huis € 4,00
met salami €6,00 Minestrone met pasta en bonen € 6,00 Gekookt: Crucolo gesmolten kaas € 6,00 Proeverijvan onze desserts € 7,00
Carne Salada met vlokken Zuurkool €2,00 H® Crucolo kaas €6,00
van Crucolo kaas €38,00 Tasting: Spare ribs €3,50 ®® Kool met cranberry €3,50 ®®
Crucolo kaas €6,00 Een paar Strangolapreti, een halve Gekookte worst €4,00 DO Rauwe groenten €2,50 ©®® Verplichte finale

Canederlo en een beetje Parampampoli €2.50
Tasting: Paddestoelensoep €12,00 '
Gemengde vleeswaren,
Mose en Carne Salada €12,00 Onze gerechten worden geserveerd in het midden van de tafel om feestelijke emoties over te brengen zoals een gewoonte in Trentino families! Bedekt €2,00
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